

Наименование организации: Государственное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Иркутский техникум архитектуры и строительства"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	Педагогический персонал	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1А	Мастер производственного обучения (сварщик)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1-1А	Мастер производственного обучения (сварщик)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
2А	Мастер производственного обучения (монтажник санитарно-технических и вентиляционных систем и оборудования)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

2-1А (2А)	Мастер производственного обучения (монтажник санитарно-технических и вентиляционных систем и оборудования)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2-2А (2А)	Мастер производственного обучения (монтажник санитарно-технических и вентиляционных систем и оборудования)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
3А	Мастер производственного обучения (столярного и мебельного производства)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
3-1А (3А)	Мастер производственного обучения (столярного и мебельного производства)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
3-2А (3А)	Мастер производственного обучения (столярного и мебельного производства)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4А	Мастер производственного обучения (электромонтер систем охранно-пожарной сигнализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4-1А (4А)	Мастер производственного обучения (электромонтер систем пожарной сигнализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4-2А (4А)	Мастер производственного обучения (электромонтер систем пожарной сигнализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5А	Мастер производственного обучения (мастер отделочных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5-1А (5А)	Мастер производственного обучения (мастер отделочных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5-2А (5А)	Мастер производственного обучения (мастер отделочных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6А	Мастер производственного обучения (мастер отделочных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6-1А (6А)	Мастер производственного обучения (мастер отделочных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6-2А (6А)	Мастер производственного обучения (мастер отделочных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7А	Мастер производственного обучения (мастер отделочных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

7-1A (7A)	Мастер производственного обучения (мастер отделочных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7-2A (7A)	Мастер производственного обучения (мастер отделочных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8A	Мастер производственного обучения (мастер общестроительных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-1A (8A)	Мастер производственного обучения (мастер общестроительных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-2A (8A)	Мастер производственного обучения (мастер общестроительных работ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9A	Мастер производственного обучения (мастер сухого строительства)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9-1A (9A)	Мастер производственного обучения (мастер сухого строительства)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9-2A (9A)	Мастер производственного обучения (мастер сухого строительства)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9-3A (9A)	Мастер производственного обучения (мастер сухого строительства)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10A	Мастер производственного обучения (реставратор строительных)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10-1A (10A)	Мастер производственного обучения (реставратор строительных)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10-2A (10A)	Мастер производственного обучения (реставратор строительных)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11A	Мастер производственного обучения (рекламный агент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11-1A (11A)	Мастер производственного обучения (рекламный агент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11-2A (11A)	Мастер производственного обучения (рекламный агент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12A	Мастер производственного обучения (столярного и мебельного производства)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12-1A (12A)	Мастер производственного обучения (столярного и мебельного производства)	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

12-2А (12А)	Мастер производственного обучения (столярного и мебельного производства)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13А	Мастер производственного обучения (мастер по изготовлению конструкций из ПВХ профилей)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13-1А (13А)	Мастер производственного обучения (мастер по изготовлению конструкций из ПВХ профилей)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13-2А (13А)	Мастер производственного обучения (мастер по изготовлению конструкций из ПВХ профилей)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Общепромышленные профессии																											
14А	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А (18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4А (18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

